
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

PORTARIA N" 3266 DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

Ref.: Retifica disposições da Portaria n° 3232 de
28/12/2020.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento 
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o equívoco da definição da data final de cedência de servidor público para a 
estrutura da justiça eleitoral quando da edição da Portaria n° 3232 de 28/12/2020, conforme consta do Ofício n° 
170 de 17/12/2020.

RESOLVE:

Art. Io - RETIFICAR o art. Io da Portaria n°3232 de 28/12/2020 que passa a ter a seguinte redação:

"Art. I o - AUTORIZAR a cedência da servidora pública municipal Eliana 
Pereira da Silva, CPF n° 306.611.248-94, Escriturária, para sem prejuízo dos 
vencimentos e das demais vantagens de seu cargo, prestar serviços junto ao 
Cartório Eleitoral da 314a Zona Eleitoral em São Bento do Sapucaí, até 
03/07/2021, podendo o prazo ser prorrogado anualmente mediante solicitação do 
órgão requisitante. ”

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

São Bentolfflo Sapucaí, 28 de Janeiro de 2021

- v

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Portaria n° 3266 - Registrada e Publicada por afíxação na Sede da Prefeitura Municipal e Arquivada no Cartório de Registro Civil, 
conforme § Io do Art0 68 da Lei Orgânica Municipal. Em: 28 de Janeiro de 2021.

CUS AUGUSTO VENANOO
Secretário de Gabinete e Administraaão

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br

